SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

KHU VỰC NGỌC HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-BVKVNH      Bờ Y, ngày       tháng 02  năm 2026

THÔNG BÁO

V/v yêu cầu báo giá gói thầu: Mua sắm rèm màn tại Bệnh

viện Đa khoa khu vực Ngọc Hồi

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp trong và ngoài tỉnh tại Việt Nam

Bệnh viện Đa khoa khu vực Ngọc Hồi có nhu cầu tiếp nhận báo giá để làm

cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Mua sắm rèm màn tại Bệnh viện Đa

khoa khu vực Ngọc Hồi, cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa khu vực Ngọc Hồi.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ tên: Nguyễn Thị Khánh Linh.

- Chức vụ: Văn thư - Phòng Tổ chức hành chính.

- Số điện thoại: 0988855708.

- Địa chỉ: Số 58 đường Nguyễn Huệ, Tổ dân phố 6, xã Bờ Y, tỉnh Quảng

Ngãi

3. Hình thức tiếp nhận báo giá: Trực tiếp tại Phòng Văn thư Bệnh viện Đa

khoa khu vực Ngọc Hồi.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày thông báo đến 17h00 ngày

26/02/2026. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem

xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày kể từ ngày

yêu cầu báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

STT TÊN HÀNG HÓA ĐVT
SỐ

LƯỢNG

Ghi

chú

1
Rèm cuốn trơn Polyeter phủ acrylic kích

thước rộng 1.34m  x cao 2.24m x 55 cái
m2 165

2
Rèm cuốn trơn Polyeter phủ acrylic rộng

1.8m  x cao 1.7 m x 4 cái
m2 12

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng TCHC (đăng tải lên

TTTĐT Bệnh viện);
- Lưu: VT, TCKT.

                                GIÁM ĐỐC

                          Đặng Văn Đào

		Đặng Văn Đào
	2026-02-12T16:06:24+0700
	Signer's office
	Đặng Văn Đào
	Signing document

		2026-02-12T16:15:38+0700

		2026-02-12T16:15:38+0700

		2026-02-12T16:15:38+0700